

## SET MATERIALE ELECTRICE TE , CABLU H07RN , CORP ILUMINAT

I.D.: 44651148

---

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.428,39 RON - 3.428,39 RON

---

Descriere: SET FORMAT DIN CABLU H07RN-F 5X16 MMP 20 M 37.28 745.60 TABLOU ELECTRIC CU CONTRAPANOU IP 65 400X300X200 1 BUC 136.85 136.85 LAMPA LED ( TIP 2X58 W ) L=1500 MM 10 BUC 115.28 1152.80 CABLU CYY-F 3X1.5 MMP 50 M 2.15 107.50 GW27042 DOZA PT IP 65 2 M 1 BUC 9.85 9.85 GW27044 DOZA PT IP 65 4 M 1 BUC 24.85 24.85 GW20571 INT 1 M 16 A / 230 V ALB 2 BUC 6.27 12.54 GW20265 PRIZA CU CP 2 M 16 A / 230 V 2 BUC 11.58 23.16 CABLU H07RN-F 5X4 MMP 50 M 16.58 829.00 CONDUCTOR MIF 1X10 MMP VERDE-GALBEN 10 M 4.37 43.70 TUB FLEXIBIL ( METALIC+IZOLATIE PVC ) Ø 20 MM 50 M 2.86 143.00 DIBLU+ HOLZSURUB 6X40 MM MONTAJ INFILETARE 100 BUC 0.16 16.00 DOZA DERIVATIE PT 80X80 MM IP 65 2 BUC 4.12 8.24 BRIDA PVC ALBA 420X4.2 MM 100 BUC / PUNGA 2 BUC 21.26 42.52 CLEMA ELECTRICA DE CAPAT ( PAHAR ) 6 MMP 10 BUC / BARA 3 BUC 44.26 132.78  
TOTAL 3428.39

---